rence-, per fervidum . I. militis. 

Pienricum de Sibbet per fervidum . I. militis. 

intra notarum nojlro.rum cancellos concludi pofdnt. i F. quod, t>el 

quantum, 2 Idejl. Regi. Non defunt tamen forfiiant qui Rcgmaldus 

malint. Sed i e dii 0 prior placet. 3 Fratris Alberici de Vere, comitis 

Oxcnicnjis. Vide Dugdalii Baronag. T. I, p. 190. 

Vol. I. T 1 Baiue- 
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Salopefcire. 

1 Baidewinus de StapeicoiT per fervicium . I. militis 

& dim”. 

Rogerum filium Euflacii de Langefeld per fervitium, 

L militis. 

Hugonem de Bukwell, Sc Adam fratrem ejus, Sc 

Osbertum de a Muneta, Sc Tudelem deBroma, per fer¬ 

vitium . I. militis. 

De novo autem feodamento tres milites habeo. 

Simon de Haburdnio per fervitium . I. milit. 

Hinganum Burell per fervitium . I. militis. 

Rogerum Anglicum per fervicium trium partium . 

L militis. 

Ex alia vero parte . V. milites habeo de honore 1 * 3 Io¬ 

nis Senefcalli. 

Radulfum Pirot per fervitium . IIII. militum. 

Et Radulfum, filium GerT, per fervicium . I. milit. 
Valete. 

65 * Carta Hereberti de Cafteli. KAr i s s i m o Domino fuo H. Regi Anglorum, 

Herebertus de 4 Caftello falutem & fidele fer¬ 

vitium. 

Michi, Sc comparibus meis, mandaftis, ut vobis per 

breve 5 veftrum, pendens extra figillum, mandaremus» 

quot milites6 antiq” feodatos de tempore H. avi veftri, 

haberemus, Sc quot de novo feodamento. Inde eft, 

1 F. Baldewinum. 2 Idem quod Mineta. ^intOn autem ei 

tOkl! 'villa jam fatis nota in agro Salopienji. 3 F. Joliannis. 4 Si e. 

Jnfra {n. 68.) Caiteliis habemus. 5 F. noflrum. 6 F. antique, nifi 

placeat antiquitus. 

quod 
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Salop efcire. 

quod vobis mando, quod de veteri feodamento non 

habeo nifi quinque milites. 

Scilicet, Ranulf de Beimels per fervidum . I. mili¬ 

tis, & Heriewinum de DudemanneftorT per fer vicium, 

I. militis. 

Willelmum de BullardoiT per fervidum . I. militis. 

R. de Holda per fervitium . I. militis. 

Et HamoiE, filium Buteleri, per fervidum. I. mi¬ 

litis. 

De novo autem fefamento nullum militem de noftro 

tenemento. 

Et hii ornnes vobis 1 hominum & ligantiam fecerunt. 

Valete. 

G 
Carta 2 Guidonis Extranei. 

wiDO Extraneus tenet de Rege 3 Alvin delegam 

per fervitium dimidii militis. 

J 
dii. 

Carta 'Johannis Extranet. 

o h a n n e s Extraneus tenet de rege 4- Nefiam et 

5 Chefwithe, per fervitium unius militis & dimi- 

Carta Engelardi de Stratton.